
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského záko níku č. 89/2012 Sb. V

zněníplatném

Smluvní strany

Název: Krajská hygienická
stanice Jihočeského kraje

m sídlem v Ceských Budějovicích

Sídlo: Na Sadech 25, 370 71 České
Budějovice

lednající doc. MUDr, Kvemslavou Kolrbovou, PhD., ředitelkou

IČ: 71009345

[dále jen „kuumíďl

a

Obchodní jméno: Trade FIDES. a.s.

Místo podnikání: D ornych 57, 617 00 Brno

IC: 619 74 731

DIČ: CZ 619 74 731

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

[dále jen „prodávající“)

dále
(společně jen jako „smluvní strany")

I.

Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se dodat dodávkuprodávající zavazuje kuplnícímu speciñkovanou

V příloze č. 1 Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy [dále jen

dodávku), a převést na něho V] astni cké právo k tomuto zhoží pro veřejnou zakázku

KHS jihočeského kraje zabezpečovací zařízení V 3.NP V budově L„ B. Schneidera 324

Současně budou kupujícímu předány dodací Záruční listy standardní technická

dokumentace.

1.2 Kupující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího V dohodnutém termínu a zaplatit

ho podle platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

II.

Cena aj platební podmínky

2.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu Za zboží dle čl. smlouvy dohodnutou

kupní cenu Ve výši 204 160,10 Kč bez DPH (slovy: dvě sta Čtyři tisíc Sto šedesát korun

deset Cena konečná. V této ceně ilČeských haléřů). je jsou zahrnuty doprava pojištění

předmětu této smlouvy až na místo dodání a montáž.

2.2. Kupní Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů

se DPH.týkajících

Kupní Cena bude prodávajícímu uhrazena V České měně na základě daňového dokladu faktury.

Konečná faktura, tj. daňový doklad včetně DPH, na celkovou cenu předmětu smlouvy bude

Stránka 1 z 4



této dni protokolu o předání a převzetívystavena po předání předmětu smlouvy, tj. po podpisu

stranami. 3 ode dne doručení, Faktura budezboží oběma smluvními S platnost faktury je týdny

ve 2 a bude kní do dací list nebo
vystavena orlginálech přiložen předávací protokol podepsaný

objednatelem.

2.3. Přílohou faktury musí být kopie protokolu 0 předání a převzetí předmětu plnění

podepsaného oběma smluvními stranami.

2.4. Daňový doklad faktura musi obsahovat všechny náležitostí řádného účetního a

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.

235/2004 Sb., n dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že

faktura nebude mít odpovídající náležitostí. je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě

doplněného Či opraveného dokladu kupujícímu.

a. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka

připsána na bankovní účet
prodávajícího.

2,5. Kupující neposkytuje zálohy.

Ill.

Doba '-.j místo plnění

3.1, Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá kupujícímu nejpozději do 21 dní od

písemného předání staveniště. V případě prodlení s termín em dodání dle tohoto

článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny dle článku ll. této smlouvy, za každý započatý den prodlení.

3.2, Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně

podepsaného předávacího proto kolu. okamžikem převzetí nabývá kupující vlastnické

právo k d odávce.

3.3. Místem plnění předmětu této smlouvy je Krajská hygienická stanice jíhočeského

kraje, budova L. B. Schneidera 32v 370 71 České Budějovice 4.

3.4, Kontaktní osoba: tel.:

IV.

Povinnosti smluvních stran

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu V souladu podmínkami této

smlouvy. přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupuj ícím. a to na

základě této skutečnosti v o apotvrzení protokolu předání převzetí dodávky.

4.2. Pro dávaj ící je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další

do kumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro obsluhu V českém jazyce.

4.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží

od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem

přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

Stránka 2 z 4



4,4, Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva
anebo

povinnosti u této smlouvy

na třetí osoby
bez

předchozího písemného
souhlasu kupujícího.

4.5. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které

vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat

jednostranným právním úkouem.

4.6. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu Finanční kontroly Ve smyslu §2 písm. e)

:v §13 zákona 0 finanční kontrole. Tj. poskytnout kontrolnímu orgánu d oklady

dodávkách zboží a služeb V rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.
Tutéž

povinnost je dodavatel povinen požadovat po svých dodavatelích

V.

Záruka

5,1. Na dodávku předmětu smlouvy speciñkovanou čl. Il této smlouvy je prodávajícím

poskytována záruka 24 měsíců od dodání při normálním užívání předmětu dodávky

Ve smyslu zadaných parametrů !l podle návodu k použití na klimatizační jednotky a

příslušenství a 48 měsíců na stavební práce. Den předání předm ětu smlouvy je

zaznamenán V záručním listě.

5.2. V průběhu
záruční

doby
může servisní zásahy na předmětu smlouvy provádět pouze

osoba
pověřená prodávajícím, V případě zásahu jiné osoby bude záruka ukončena

dnem. k tomuto zásahu došlo.kdy

5.3. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční a pozáruční servts předmětu této smlouvy a

č. 2 Technickápřílohy specifikace.

5.4. odstranit záruční vadu v termínu 30-ti dnů od nahlášeníProdávající je povinen

kupujícím

5.5. Veškeré náklady které prodávající vynaloží v souvislosti .s reklamaremi kupujícího,

včetně nákladů na dostavenl se do sídla kupujícího a nákladů na kvalifikované

posouzení vady, ponese výlučně sám prodávající a není o právněn v žádném případě

požadovat jejich refundaci na kupujícím.

5.6. V případě že prodávající neodstraní Vadu Ve lhůtě podle článku 5.4 této smIOUVy,

zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění

za každý započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena.

5.7, Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok kup uj ícího na náhradu ško dy

způsobenou prodávajícím podle článku 5.6. této smlouvy.

Vl.

Platnost smlouvy ng závěrečná ustanovení

6.1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle § 2 písm. e] zákona Č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole Ve veřejné

správě, v platném znění. Prodávající bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet

požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené V č. 9

nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci 0P VK, a to Ve

všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či
postupu, q:

zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech

Stránka 3 z 4



vztahujících se k dané zakázce. Prodávající se zavazuje, že umožní Všem subjektům

oprávněným k výkonu kontroly projektu. z jehož prostředků je dodávka hrazena,

provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou

právními předpisy CR k
jejich archivaci [zákon č. 563/1991 Sb.v o účetnictví. a zákon č.

235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty) Prodávající se zavazuje povinností

u chovávat do roku 2026 doklady související s plněním této zakázky.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, přičemž rozhoduje

pozdější datum podpisu a je účinná od téhož dne. Změny této smlouvy je
možné

provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, postupně

číslovaných dodatků k této smlouvě.

6.3. Tato smlouva je sepsána ve Z
stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopísu.
Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky.

podepsanými oběma smluvními stranami.

6.4. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj so uhlas s celým jejím

obsahem.

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Cenová nabídka

(17) ›'
,zu /Ž/l ,7 0127/): 9,22 7/, z

VH* dne
[7/

v...(:4;.K i ,l'l/ll dne..f;Ií.„Í;;..:IÉ;."Íí"

k. 'agmo nwjenuzoz

::jlocesnéto of?,
Rujčď

Btmezri

Prodávající Kupující

naw'rsm podpis osobV oprávněněuzavříttílto
smlouvu Razítko podpis „why oprávněné uzavřít tuto smlouvu

Stránka 4 z 4



Pn'loaa c :4:

České Budějovice, L. '3) Schneidera 32

PZTS

eee líbila# !až 4 k?, točit? a se käžłäíä

HLAVA lll. Základní rozpočtové náklady

Maleľläl dodávky oelkem »34 339,10 Kč

Montážní celkem 55 921.00 keDráoe služby

onaml a 90000 Kc

Celkem 204 Kč160.10

Celkem DPH aro 160.10 :t:

.FIT a
přidané hodnlty

DPH 21% 21 % 42 873.52 1G

DPH celkem 42
573,52 Kč

Celkem s DPH 247 031,72 Kč

možno donlnlt další položky

r;

mamewmaewmgąaäaamwenmaame
m.

~ ,mainframe z: „We, , ”u, (M mawa“ V ,o sa..íc~»„~,mvlwxľ: «›

Číslo
Popis

Počet MJ Jedu. Celkempoložky položky

Rídioi
What nm. ví: mmie. ks v! 000,00 Kč v5 400 oo Ke

Lmkovy mam pro jednu mm 2 ks 5 saunu Kč u 200,00 Kč

LINKOVÝ MODUL modul 5 ks x: 14 KE:mnm pro systemy 520,00 100,00

Kmeuuce pm mimi útllleden ::a :iwmke :mouka

KM Wo ovl klávelnlu umuxu u 700,00 Kč 700,00 Kč

Zalohovany dej aozA mm pro
aku om ks 050.00 :o 5 050,00 Kč

Akumülolle-wAhrmzméMSSxlälxlmmm,mmma12.4akgiks,m ks zísomxe z 150,00 Ke

Akumalor12V›25Anrmměr|551175×124 mm, mamma 50kg r ks, KS 1 090,00 Kč 109000 Kč

sw ks Kč ss 000,00 000 00 Kč

mem sw knem sysmmu prvnl licence ks :o :im-:x: a:

Damýwvev, zdroj. Hoowm KS a 500,00 Kč 0500,00 Kč

MG kontakt ůyřdretový palanzovany' pracovni 27 ks 155.00 Kč 4 052,00 Kč

Detektor msišm' skla dosahem 4,5 m ks ses Kč 5590 Kč

:mm nem (mm slo) ncussMaru h ks 500,00 Kč 5 300 00 Kč

Bezkonlalmn přívěšek tom zk kulalý 15 ks „0.00 KL 2 220 00 Kč

Bezpečnoslm kování. prmjpoiámí am: koule 2 ks :l 000 00 Kč 7 700.00 ke

El zámek IŽV ks Kc u Kčwww. 050,00 100,00

mumean
k el zamküm 2 ks esa 00 Kl': 320.00 Kč

Lisla vklad LV jam delka 2m HC 45 lna kc 520 50 Kč

vkbd LV ums :el-e Mc. uLlsla 2m 25.90 a: 042.50 Kč

Plastova mzka
PWWJDVacj klzmoe su Sroubovaol Svotk 21 ks ::0,00 :u 530.00 Kč

3×25 KRUH Kabel 3× 2 5 /wom 20 17.50 :o :50,00 Kč

Jlsnč PtJ-Cmn ks mm KI: 109.00 x:

as:: RXC-SY 12 :c 450.00 ke 5 400,00 Kč

FLHGEKAEE! 310 0,” ke 2 024 oo kl:

m Plastová
grupo ovací klzblce zl ks 30.00 a.- 530.00 Kč

Celkem alumni

DPH' DPH 21% 27 Kč502.84

MontážaPZTs ?l ,se k: jm* Mařák; V »m :cut-„0, o. x, l? ,kw-,0;

Člslo Polel MJ Jean Celkem
500sz Poprs Emily

Montáž uslfedny ks :00.00 It: ! 400.00 :o

Momáí klávesrloe wr 050.00 K0 050.00 Kb

klavesmoeMonlaž hmm om ks 111.00 :o „7,00 Kč

Mnmež expanderu 5 ks 700,00 Kb ť 500.00 ke

OK 21 ks ke 4 Kčmem www 233,00 093.00

Montáž proslomvem uslekmn, 12 :r 203,00 :r.- 2 700 00 Kč

Montáž detektoru tHhénl skla 10 :q 230,00 Kč 2 330.00 Kč

2m10W mann dřmm 2a .v 175.00 Ke 4 200,00 Kč

Momaz konlakm kov
mnoneuckem 2 a' 232,00 Kc 40500 Kč

Programování smyčky EZS se .v- 03,00 Ke a 154 00 Kč

základních ml. z 500.00 Kb :0nglalkwml parametru 000.00

Monlaz masky 2 k: 175.00 Kč 350,00 Kč

Montáž el oil/liebe 00 zambnl bez přípravy kovový :u 445,00 ke 2 000 00 Kč

OŽntení Clatku :anymm “klady ”7.00 I'_-' 254.00 Kc

Demomaž, montak mám
prwpožamlel

0020 ks 700.00 Kc 700,00 Kč

Montáž Lula vklad LV 10m delka 2m HC as 20 00 ke 005,00 Kč

Mnnláž una vklad LV 40m 5 délka 2m wc 75 30,00 ke 2 700.00 :o

Kaledolornmvtnblšle :HO 1400×: Awaoke

Proma mwem 00 15 030 17 Il' 29,00 ke Kč403,00

Jlsilč jedno oloVý do 25A Is nam ke „5.00 Kč

.usuc eunogolovy oo 2m Celkem 'I Í. *35973109 Kč
DPH: DPH 21% 184,33 Kč



' " ” 00,' „ (W . ., .. :ilüvlllliłľlkít kt ' řlčw e ev'

Číslo Počet lvu Jean Celkempoložky eaps 901025!

Doprava
osob!“

kpl 500.00 Kč 500,00 KC

vycnozi kpl 400.00 Kč 400,00 x;

Drak: mstamöní mnm mnm Kč aaa :(4

Celkem 3 ::554123 „ăia
DPH: m2: 21% Kč319.00

Číslo
m 9010711

Počel MJ Jem cukemguma

k;mezs mona mu KL-

ANT ZAE MVL xs 'sem Ke 2 155.00 Kč

mslamüu van 400 mo Kc mnm KcDraw mama ku

KABEL KOAX RGrña c/u 40003 10 M !3,80 KF: was 31.' Kc

quxvs ZM us:: vHad Lv arms deka Zm HD M 25 au Kč 2mm :u

Celkem 2391.00'W;

'1:13 mu: 21% Kč503.37

„WmážAPZTS - pHpojenl !11qu a! 9/ wăšą :z:

Číslo Počet MJ Jean. Cello/negloikl rys gmožkx

Mama? FA 300 Radim/.i merem msmace
um.

nf ks 11 aaa 00 Kc w 500,00 Kč

ks KC KcMami zmeny mm LAT Ham 170,00

Mnmái Tammcka smma hhmka událush' u: WD on Kč 7
400,00 Kč

Montáž Tvama dr: ks Kč Kčkam mam SQL uunu 950,00 950,110

Munlaí Revue an' alarmu | aus/Fawn xs 150 un Kč 3 45mm Kč

mm nad 10mm v um .um m 1500×: mm x:

angel :a: dn Lv40 s umu 320.00 Ke

Celkem ›- głzsmm Kč

DPH: DPH 21% L1 659.0! Kč



..qfľľh-M

É

il l" š E fw

PLNA MOC

Trade FIDES, 21.5., se sídlem Dornych 57: Brno. PSČ 617 00. IČ: 619 74 731* 7 zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem V Brně. oddíl R. vložka 2988v zastoupena

lng. Pavlem Fíalou, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Tomáše Koželuha, rlč. hymnu Plzeň, PSČ 30] 00v k tomu, aby Za

obchodní společnost Trade FIDES, 3.5.1

sjednávał il podepisovat] SE třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy 0

dílo, smlouvy o poskytování zámčnüm u pozáručního servisu a jiné, a lt) du výše plnění

v určeného v těchto smlouvách maximálně l .000.000,- Kč a dále, aby shora označbnou

obchodní společnost zaslupoval při případných reklamační ch řízeních.

Zmocněncc je dále oprávněn za zmocnilele
vystavovat al podepisovat faktury vztahující se kc

smlouvám. které za zmocnitele sjednal a podepsal. a to vše tehdy, kdy .ie podle právních

předpisu zapotřebí zvláštní plno' mnci

Tato plná moc ie vyslavcna na dobu určitoU. 0d l„ l. 2016 do 31, 12. 2016.

Zmocnitcl prohlašuje) Že jeho Zál'my jako obchodní společnosti nejsou V rozporu SČ Zájmy

zmocněnce.

V Brně dne 30 l2. 2015

Trade '__:.L nné/s, 3.5.

Pavel Fialalng,

Plnou 17101,v v
plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že nič zájmy nejsou V

rozporu
SC mim

zmocnitele:

Tomáš Koželuh



Ju;_..v.m;; 'Ital-::M p'v '/lqř'adáč' 4.2.' evilűw 0151“le i

(lví-?311291 tour.; ::cat-,1.- 71:5::

mg; už; ina lupu., bb'äáilujlałr .l 'l 'pm' iJIlŮL-ŘCL :Pas :musi

:radi 32;."qu hetšlm,
z byla pel-l „ena La:: nám.:

pl mapa; zmenu; l tl wmv,

Lšášíně, ,s mm: -n' těl Heaven: 1. IS'LŽIIZ ramene, ůsűbäahuje

„dubna „mms pHeŠ: jen; JE zum.; „ :hmm pmnm

„gumu im líbíllig,

nm :Jill: Sí. uü. Zálą

mam,


